Ochotnicza Straz Pozarna
w Olbiecinie
23-230 Trzydnik Duzy, Olbiecin 136
P 715-193-69-09, R: 432310810
Ochotnicza Straz Pozarna Olbiecin, 05 lipca 2019 .
w Olbiecinie

Dotyczy:

Postepowania ,,Dostawa nowego sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Olbiecinie”, ogtoszenie nr 562591-N-2019

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. p0z.1986 z pozn. zm) Zamawiajacy publikuje
pytania WWykonawcow | odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku
na fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkg sygnalizacyjng
zainstalowang na dachu bez naktadki kompozytowej i profilowanych lamp?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze S$Swiattami tylnymi
tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.



Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez mocowania kota
zapasowego (koto zostanie dostarczone luzem)?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oswietlenia
nad drzwiami kabiny, a funkcje doswietlenia skutecznie zapewniajg lampy
od oswietlenia pola pracy?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z odlegtoscig w kabinie
pomiedzy maksymalnie odsunietym do tytu fotelem kierowcy lub dowodcy, a tylng
$ciang kabiny zespolonej wynoszacg 1 400 mm?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez alarmu stownego
otwartych podestow, zaluzji i wysunietego masztu? W kabinie bedzie zainstalowana
skuteczna sygnalizacja $wietlna informujgca kierowce i dowodce.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.




Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z podtogg skrytek wykonang
Z aluminium?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z oswietleniem pola pracy
w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przelotowg pierwszg
skrytkg zabudowy jednak o przeswicie przelotu wynoszgcym 680 mm?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatow obrotowych na
wyposazenie — szczegotowy sposob rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem
na etapie realizacji?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ostong wyciggarki
wykonang w formie wodoodpornego pokrowca?

Qdpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.




Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zgdang wysokoscig, jednak
Z wpisem na Swiadectwie dopuszczenia wynoszgcg 3286 mm?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza aby na Swiadectwie widniat wpis z wysokos$cig catkowitg
wiekszg od wymagane] przez Zamawiajacego, jednakze wysokos¢ rzeczywista
wymagana przez Zamawiajgcego nie moze przekroczy¢ wartosci podanej w opisie
przedmiotu zamowienia z uwagi nha ograniczenia garazowe Zamawiajacego.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o dtugosci 8257 mm?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie z uwagi na
ograniczenia garazowe Zamawiajacego.
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